
UCHWAŁA Nr V/56/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia  31 stycznia  2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia konieczności dokonania zmian w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Wilczej – „Krzyż Wschód II”  

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 19 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) 

Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się konieczność dokonania zmian w przedstawionym przez Prezydenta 

Miasta Tarnowa do uchwalenia projekcie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Wilczej – „Krzyż Wschód II”, 

w tym w wyniku uwzględnienia uwag polegających na zmianie przeznaczenia terenów 

oznaczonych w projekcie w/w planu symbolami 1ZL, 3ZZ, 1ZZ, 2ZZ, 2ZL, 3ZL i 6ZL, na 

tereny produkcyjno-usługowe. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

Jakub Kwaśny 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 


